
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.04.2025 18:11

Samonafukovací karimatka Yate X-Tube 3,8cm

Cena: 1 990,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: SC00139
Výrobce: Yate
Kategorie: Samonafukovací karimatky

Samonafukovací karimatka Yate X-Tube 3,8cm
Model, který vychází z řady Extrem Lite a zvyšuje komfort spaní při nezvýšené hmotnosti a objemu po sbalení. Vzduchové trubice po stranách zabraňuje sklouznutí z
karimatky a zvětšují její plochu do stran o 7 cm.
Odlehčené jádro s WARM ZONE zajišťuje, že pod zády je více pěny pro zajištění dostatečné izolace. Samonafukovací karimatka je velmi lehká a malá po sbalení. Nový
REVERSE ventil.

Technický popis:
- hmotnost: 760 g, hmotnost může kolísat ±10%.
- rozměr: 183 x 58 x 3,8 cm
- rozměr po sbalení: 14 x 30 cm
- překládání na ½: ano
- tepelný odpor: 4,0
- typ: samonafukovací
- barva: modrá/šedá
- povrch: Polyester 75
- výrobce: Yate

https://www.sportovniobchod.cz/samonafukovaci-karimatky/

